
UCHWAŁA  NR XXX/425/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyboru  

przewodniczących komisji stałych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/8/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 listopada 2018r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru przewodniczących komisji stałych, w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) radnego Stanisława Kowalika na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej;”; 

2) uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 1ED4B9CF-2F94-47B5-B817-FDC93A891859. Podpisany Strona 1


